
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

NR XXVIII/168/2009 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany statutu instytucji kultury pn. „Centrum Kultury −
 Miejska Biblioteka Publiczna” w Głuszycy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 mar-

ca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kul-

turalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zmiana-

mi) Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W statucie instytucji kultury pn. „Centrum Kultury − Miejska Biblioteka Publiczna” w Głuszycy stanowią-
cym załącznik do uchwały nr V/38/2000 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 16 grudnia 2000 r. w sprawie 
nadania statutu instytucji kultury pn. „Centrum Kultury − Miejska Biblioteka Publiczna” w Głuszycy w § 4 
ust. 3 dodaje się podpunkty 10, 11, 12 w brzmieniu: 
„10) upowszechnianie turystyki i rekreacji, 
11) obsługa ruchu turystycznego, 
12) sprzedaż usług gastronomicznych.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Głuszycy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa    
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
JAN CHMURA 


